
 

 

Uchwała Nr 146/2013  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 października 2013 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydatury Pani Małgorzaty Zakrzewskiej na członka Rady 

Nadzorczej Spółki „Polskie Radio – Radio dla Ciebie SA” 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1a ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji                              

(Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 rozporządzenia Krajowej Rady 

Radiofonii i Telewizji z dnia 9 września 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na członków 

rad nadzorczych spółki  „Telewizja Polska – Spółka Akcyjna”, spółki „Polskie Radio – 

Spółka Akcyjna” oraz spółek radiofonii regionalnej (Dz. U. Nr 172, poz. 1168, z późn. zm.) - 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Senat postanowił zgłosić kandydaturę Pani Małgorzaty Zakrzewskiej na członka Rady 

Nadzorczej Spółki „Polskie Radio – Radio dla Ciebie SA”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


